

DESGLOSE PORMENORIZADO DE GASTOS

Fecha de
Elaboración: 21 de agosto de 2017

Consecutivo
por Área: RN296-17

Delegación : GUANAJUATO

Área de Adscripción: SUBDELEGACION DE RECURSOS NATURALES

Comisionado: OLMOS GARCÍA MARTÍN
Apellido Paterno Apellido Materno Nombre (s)

Periodo: 16 de agosto de 2017

Lugar: Victoria, Gto.

Fecha Factura	Folio	Razón Social	Importe	Observaciones
16/08/2017	4374651 C	Comercial City Fresko S. de R.L. de C.V.	\$379.57	Factura de San Miguel de Allende, que es vía de regreso alterna, debido a cuestiones de seguridad, evitando la sierra en la noche.

Atentamente


MARTÍN OLMOS GARCÍA

Comisionado

Declaro, Bajo protesta de decir la verdad que los datos contenidos en este formato son los solicitados y manifiesto tener conocimiento de las sanciones que se aplicarían en caso de lo contrario.

**COMPROBANTE FISCAL DIGITAL POR INTERNET (CFDI)**

Folio Fiscal: 6120A6ED-0A07-48AA-B5A4-5AEA114EBB2E
No. de Serie del Certificado de Sello Digital: 00001000000305575141
Folio interno: 4374651 **Serie interna:** C

LUGAR Y FECHA DE EXPEDICIÓN

GUANAJUATO, ALLENDE
 2017-08-16T18:16:15

DATOS DEL EMISOR

RFC: CCF121101KQ4 **Nombre:** COMERCIAL CITY FRESKO S DE RL DE CV

Régimen Fiscal: Régimen de las personas morales título II LISR

DOMICILIO FISCAL

Calle: AV. REVOLUCION # 780 MOD 2 Colonia: SAN JUAN Código Postal: 03730 Delegación/Municipio: BENITO JUAREZ Ciudad/Estado: CIUDAD DE MEXICO País: MEXICO

DOMICILIO ESTABLECIMIENTO

Sucursal: (317) LA COMER SAN MIGUEL DE ALLENDE

Calle: CARRETERA A CELAYA # 2 Colonia: FRACC LA LEJONA 2DA SECC Código Postal: 37765 Delegación/Municipio: ALLENDE Ciudad/Estado: GUANAJUATO País: MEXICO

DATOS DEL RECEPTOR

RFC: PFP920718FB2 **Nombre:** PROCURADURIA FEDERAL DE PROTECCIÓN AL AMBIENTE

DOMICILIO:

Calle: CAMINO AL AJUSCO, No. Exterior: 200 Colonia: JARDINES EN LA MONTAÑA Código Postal: 14210 Delegación/Municipio: TLALPAN Ciudad/Estado: CIUDAD DE MEXICO País: MEXICO

PRODUCTO	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
7501055332175	REFRESCO COCA COLA 355 ML	1.00	pza	\$ 5.45	\$ 5.45
7501000111206	PAN BLANCO.GRANDE BIMBO 680 GR	1.00	pza	\$ 29.50	\$ 29.50
7501000111503	MEDIAS BIMBO 300 GR	1.00	pza	\$ 19.90	\$ 19.90
7501020511451	CREMA NATURAL ACIDA LALA 450 M	1.00	pza	\$ 26.50	\$ 26.50
7501032332440	YOGHURT BATIDO SABORIZADO FRES	2.00	pza	\$ 4.00	\$ 8.00
7501032397609	QUESO PETIT SUISE FRESA DANO	2.00	pza	\$ 11.90	\$ 23.80
2623683000006	JAMON VIRGINIA VITALIGHT CAPI	0.246	kg	\$ 112.00	\$ 27.55
7501040007910	SALCHICHA HOT.DOG FUD 500G	1.00	pza	\$ 33.20	\$ 33.20
7501040008245	TOCINO AHUMADO FUD 250 GR	1.00	pza	\$ 64.00	\$ 64.00
7501094510077	LECHE PASTEURIZADA PREF. ESP.	1.00	pza	\$ 25.00	\$ 25.00
7501094510084	LECHE PASTEURIZADA PREF. ESP.	1.00	pza	\$ 49.50	\$ 49.50
7501010795175	AZUCAR ESTANDAR KE PRECIO 1.8	1.00	pza	\$ 45.30	\$ 45.30
7501101525025	HUEVO BLANCO BACHOCO 12 PZA	1.00	pza	\$ 21.00	\$ 21.00

Ticket: 7713715756460323487079

TOTAL CON LETRA

TRESCIENTOS SETENTA Y NUEVE PESOS CON 57/100 M.N.

Forma de pago: Pago en una sola exhibición

Método de pago: (01) Efectivo

SUBTOTAL: \$ 378.70

DESCUENTO: \$ 0.00

IVA (16.00 %): \$ 0.87

TOTAL: \$ 379.57

Sello Digital del CFDI:

YYjilEwWRMXNwpRJ6DcTlebjr4P98ioQeDHKswojoBRsWniHcAzbuXlnNI3HGvekKtBit7+KvvxWlOl/V4GMAcCW6+aRLiJAQioZCI9D8BKMqQpIs1lwKLxXNcvn+zbFBp0KFIY9MHf900cqvh8gwsdCtr1N+1/wQnN2pnx64bk=

Sello del SAT:

GslyrCmh9C9vNE2HmN83ITqF6Y9kownRdYqTPjrGMCqCfflvia1cVaj4xW8nq5GRCBsMfofFSLU3VqLBSas/YgiERYGtEtI2nlluBcSzySHpG/+OabdYRGtWwhkwUTbMDJ/anhspoM9zzCr+psUMZZiCwbGywiOvYp0eK8ejwGDdqvLKWHPMD0o1042Btmx+kw0ce5cdWpN1fm5CLCVNQ86x6b434k665xkaZ13szlJ43BCECETMY6Tajxjx7B9KPrBpFwWT8aIEv+9p6sVCg74RwUzhWjsxV3jIKXT9ZeQINazPjsQaPSiMjIzwd4O2CXha0qLo5rqgcZ5D4arg==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.0|6120A6ED-0A07-48AA-B5A4-5AEA114EBB2E|2017-08-16T18:19:01|YYjilEwWRMXNwpRJ6DcTlebjr4P98ioQeDHKswojoBRsWniHcAzbuXlnNI3HGvekKtBit7+KvvxWlOl/V4GMAcCW6+aRLiJAQioZCI9D8BKMqQpIs1lwKLxXNcvn+zbFBp0KFIY9MHf900cqvh8gwsdCtr1N+1/wQnN2pnx64bk=|00001000000404477432||

No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000404477432

Fecha y hora de certificación: 2017-08-16T18:19:01



Este documento es una representación impresa de un CFDI